Cabedelo, 16 A 30 DE ABRIL DE 2009 Página   1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO
QUINZENÁRIO OFICIAL

Lei nº 974 DE 26/11/99          CABEDELO, 16 A 30 DE ABRIL DE 2009

Estado da Paraíba

Cabedelo, 16 A 30 DE ABRIL DE 2009Página  2

Cabedelo, 16 A 30 DE ABRIL DE 2009 Página   3

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO

EXTRATO DE CONTRATOOBJETO: Contratação de Empresa para o fornecimento de materiais de limpeza.FUNDAMENTO
LEGAL: Convite nº 00020/2009.DOTAÇÃO: Unidade Orçamentária: 02.04 - Secretaria de Administração Projeto Atividade:
04.122.2001.2016 - Apoio e Manutenção na Aquisição de Material de Expediente e Limpeza Elemento de Despesa: 3390.30 -
Material de Consumo Fonte de Recursos: Próprios do MunicípioVIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2009PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cabedelo e:CT Nº 00079/2009 - 16.04.09 - MEGA MASTER COMERCIAL DE ALIMENTOS
LTDA - R$ 78.900,00Cabedelo, 20 de abril de 2009/ Jurinez Albuquerque Praxedes/ Presidente da CPL

Cabedelo, 16 A 30 DE ABRIL DE 2009Página  4